
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 17 листопада 2021 року                        м. Біла Церква                                          № 295 Р  

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 

12 листопада 2021 року № 290 Р «Про виділення коштів на 

забезпечення діяльності депутатів міської ради» 

 

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 29 грудня 

2020 року № 85-06-VIII «Про бюджет Білоцерківської міської територіальної громади на 2021 

рік» (зі змінами), на виконання Програми використання коштів, передбачених в бюджеті 

Білоцерківської міської територіальної громади на забезпечення діяльності депутатів міської 

ради на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 28 січня 2021 

року № 250-08-VIII, зобов’язую:   

 

1. Внести зміни до пункту 1. розпорядження міського голови «Про виділення коштів на 

забезпечення  діяльності депутатів міської ради» від 12 листопада 2021 року № 290 Р, а саме: 

 підпункт 1.9. викласти в такій редакції. 

 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова           Геннадій ДИКИЙ 
 

1.9. 11000,00 ( одинадцять тисяч) грн з фонду депутата міської ради Коваленка Н.В.: 

Бойченко Світлані Миколаївні - 3000 грн 

Фещенко Марії Анатоліївні - 4000 грн 

Возній Яні Сергіївні - 4000 грн 


